Приказ

от 31 августа 20 21г            № 36/4

«Об открытии Центра образования

 естественно-научной и технологической

направленностей «Точка Роста»

 в МКОУ «Паликская СОШ №2».

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012г №273-ФЗ «Об

образованиив Российской Федерации» (с изменениями, внесенными Федеральным Законом от

26.07.2019г №273-ФЗ), с Уставом МКОУ «Паликская СОШ №2», Положением о деятельности

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.09.2021г Центр образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка Роста» в МКОУ «Паликская СОШ №2».

2. Возложить контроль за деятельностью «Точка Роста» в МКОУ «Паликская СОШ №2» на

заместителя директора по УВР Бушуеву Надежду Ильиничну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:______________/Плохих Е.В./